[image: ]

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный
технический университет»
(ФГБОУ ВПО «КнАГТУ»)

	В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А

	__26.05.2014__№____4_______

г. Комсомольск-на-Амуре

	Заседания Ученого совета

СЛУШАЛИ:
проректора по НиИР Белых С.В. об утверждении темы диссертации инженера - исследователя Шакиной Антонины Владимировны – «Разработка эффективной технологии получения вагонной тормозной колодки из металлокерамического фрикционного материала»; о назначении научного руководителя Шакиной  Антонине Владимировне – исполнительного директора ООО «НТЦ Информационные Технологии» Фадеева Валерия Сергеевича, доктора технических наук.
ПОСТАНОВИЛИ:
тему утвердить, научного руководителя назначить
[bookmark: _GoBack]

Председатель Ученого совета                             Э.А. Дмитриев

Ученый секретарь                                                  Б.В. Шишкин

image1.wmf